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GAZİANTEP SAVUNMASINDA KATLEDİLEN, SOYKIRIMA UĞRAYAN,  

 6317 ŞEHİDİMİZ ANISINA İLİMİZDE TÜRK SOYKIRIM ANITI DİKİLMELİDİR 

 

Ermeni lobisinin baskıları ve Türk Milletine tarihi düşmanlık hisleriyle dolu bazı devletler 

tarafından bir takım kanuni düzenlemeler yapılarak; Türklerin Ermenilere bir soykırım uyguladığı 

iddiaları hukuki zemine de oturtulmaya çalışılmaktadır. 
 

İsviçre’den sonra 12 Ekim 2006 tarihinde Fransız hükümeti bir kanun çıkararak, “Ermeni 

soykırımı yoktur” demeyi suç saymaya ve hapisle yargılanmasını sağlamaya çalışmıştı. Fransa bu 

isteğini yine 22 Aralık 2011 tarihinde “Ermeni soykırımı yoktur” demeyi suç sayan, 1 yıl hapis ve 45 

bin euroya kadar para cezasıyla cezalandıran yasa tasarısını Fransız Ulusal Meclisinde kabul etti. Bu 

durum, Büyük Türk Milletine yapılmış en büyük hakarettir. Fransa’nın insanlık ayıbı ve küstahlığıdır. 

Tarihin siyasallaştırılmasıdır. Soykırımcı Fransa’nın kendi soykırımlarını gizlemek için Ermeni 

yalanını politik malzeme yapmasıdır. 

 

Fransa 23/01/2012 tarihinde söz konusu yasayı senatosunda oylamayı düşünmektedir. Fransa, 

Ermeni diyasparasının baskısıyla yasayı kabul ederse, milletimize yapılan hakaretin, küstahlığın 

arkasındayım restini ortaya koymuş olacaktır. Fransa bir taraftan Yüce Türk milletine her türlü 

hakareti küstahlığı yaparken diğer taraftan da yaptığının doğruluğunu anlatmaya çalışıyorsa bu, 

tamamen alçaklıktır. 

 

Fransa’nın alçakça tavırları karşısında  Ülkemizi yönetenler asla sessiz, tepkisiz, yaptırımsız 

kalmamalıdırlar. Tarihi gerçeklere aykırı olmasına rağmen, uluslararası düzeyde, Ülkemizi zor 

duruma düşürmek için yapılan karalama kampanyaları asla kabul edilemez. Hükümetimizden bu 

gayret içerisinde olan devletler nezdinde daha etkili girişimlerde bulunmasını istiyoruz. Konu, 

göstermelik ve iç kamuoyunu tatmin etmeye yönelik popülist politik manevralarla geçiştirilmemelidir. 

Uluslararası ilişkilerde meşru müdafaa yöntemi kullanılarak, gereken misillemeler derhal yapılmalıdır. 

Devletimiz yetkilileri; iyi ilişkileri sürdürebilmekle, milli onurumuza yönelik tacizleri bertaraf 

etmenin birbirinden ayrı konular olduğunu bilmeli ve gerekeni, olması gereken zamanda yapmalıdır.  

 

 Kurtuluş Savaşı yıllarında Gaziantep ilimizde Fransızlar ve Ermeni çetelerin katlettiği, 

soykırım yaptığı 6317 şehidimiz için  ilimizde bir çok yerde şehitlikler yapılmış, fakat soykırım anıtı 

bulunmamaktadır. Her karış toprağı şehit kanlarımızla sulanan vatan toprağımız üzerinde bir çok 

yerde şehitler için anıt yapılmıştır. Ülke genelinde daha bir çok anıt da yapılmaya devam edecektir. 

Türk Milletine dün Ermenilerle beraber soykırım yapan, bu günde yine hakaret etmeye devam eden 

Fransa’ya karşı Gaziantepliler olarak tarihi bir cevap vermeliyiz. Fransızların Türk soykırımı 

yaptıklarını bütün dünyaya günümüzde de anlatmaya devam etmeliyiz.  

 

Mensup olduğu millete yürekten sadakatle bağlı olan  Türk Eğitim-Sen ve Gaziantep halkı 

olarak çağrıda bulunuyoruz: 

  

 TBMM derhal harekete geçmeli ve misilleme yapmalıdır. Fransa’nın Gaziantep’te ve 

Cezayir’de yaptığı soykırımı tanıyan bir kararı genel kuruldan geçirmelidir. Çünkü tarih gösteriyor ki, 

bugün bizi karalamaya çalışan Fransa’nın mazisi, kirli, kanlı ve utanç doludur. TBMM, Fransa’nın bu 

kanlı geçmişini, yeniden gün ışığına çıkarmalı ve ifşa etmelidir. 
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Fransa’ya karşı Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafında başkentimizde Fransa’nın  

Gaziantep’te, Türkiye genelinde ve Cezayir’de yaptığı soykırıma tanıklık eden bir anıt dikmelidir. 

 

Fransa’ya karşı bir başka misillemenin de Gaziantep’ten yapılması milli bir görev olmalıdır.  

Fransızlar 29 Ekim 1919 tarihleri ile 20 Ekim 1921 tarihleri arasında, içlerinde gönüllü Ermeni 

birlikleriyle birlikte, Gaziantep ilimizi işgal ederek halkımızdan 6317 kişiyi şehit etmişler, soykırım 

yapmışlardır. Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından Gaziantep ilimizde Fransa’nın 

Gaziantep’te yaşayan Türk ve Müslüman halka uyguladığı soykırıma tanıklık eden Türk 

soykırım anıtı dikilmelidir. 

 

  Daha önceden Gazi şehrimizin kurtuluş günü olan 25 Aralık 2006 tarihine kadar  Büyükşehir 

Belediyesine yaptığımız müracaatlarımızda İlimizde Türk soykırım anıtı dikilmesini istemiştik. O 

tarihten bu yana Fransızlar, Ermeniler ve diğer ülkeler milletimize ve devletimize karşı uluslar arası 

arenada her türlü alçaklığı ve düşmanlığı göstermişlerdir. Gaziantep Büyükşehir Belediyesi hala 

milletimize yapılan soykırımı anlatan Türk soykırım anıtını İlimizde dikememiştir. Fakat aynı 

belediye, Gaziantep’e bir çok Fransız yatırımının yapılmasına öncülük ederek Fransızlara ait her türlü 

ticari anıtın dikilmesine müsaade etmiştir.  

 

 Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ticari düşünmemelidir. 2006’da bu yana olduğu gibi paranın 

sesine değil, Türk milletinin sesine, kulak vermelidir. Fransa’nın Türk milletine hakaret etsek te siz 

sessiz kalın alçaklığı karşısında susmamalı, tepkisini en sert bir şekilde ortaya koymalıdır. 

  

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Gaziantep halkımızın ve milletimizin hissiyatları 

doğrultusunda, millet vicdanını rahatlatacak, milli onurumuzu rencide olmaktan kurtaracak Türk 

soykırım anıtını, İlimizde Yüzüncü Yıl Parkı içerisinde büyük bir meydana en kısa sürede 

dikilmelidir.  

 
  Gaziantep halkımıza ve Türk kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

 

    

        

                       Bekir AVAN  

                       Şube Başkanı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Atatürk Bul.Çınar Apt.No:12/5 Şahinbey/GAZİANTEP –Tel-Faks:0342 221 25 55 www.tesgaziantep.org - tesgaziantep@gmail.com 


